TRƯỜNG THPT NAM TRÀ MY
CHI HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:        /KH-CTĐ
	Nam Trà My, ngày …..  tháng ….  năm 2019

KẾ HOẠCH
Tổ chức Hiến máu tình nguyện đợt I - Năm 2019

Thực hiện Công văn số …./UBND-HCTĐ ngày …/…/201.. của UBND huyện Nam Trà My về việc chỉ đạo thực hiện cuộc vận động toàn dân hiến máu tình nguyện đợt I năm 2019; Công văn số ….. của Ban Chỉ đạo vận động toàn dân hiến máu tình nguyện huyện Nam Trà My “V/v sắp xếp thời gian tổ chức Ngày toàn dân  hiến máu tình nguyện đợt I  năm 2019”.
	Hội Chữ thập đỏ Trường THPT Nam Trà My xây dựng Kế hoạch Tổ chức hiến máu tình nguyện đợt I năm 2019 như sau:
I. Mục đích và yêu cầu
1. Mục đích
- ……………………
2. Yêu cầu
- …………………..
II. Nội dung Kế hoạch
1. Tổ chức tuyên truyền vận động
- (Nêu rõ công tác tuyên truyền, vận động, phối hợp…)
2. Tổ chức đăng ký hiến máu tình nguyện đợt I - 2019
- (Nêu rõ cách thức tổ chức cho CB, GV, NV  đăng ký hiến máu)
3. Thời gian, địa điểm, đối tượng hiến máu
a) Thời gian
- 7 giờ 00, thứ Bảy,….;
b) Địa điểm
- …., huyện Nam Trà My.
c) Đối tượng:
- Theo danh sách đăng ký của CB, GV, NV Trường.
4.  Các điều kiện phục vụ
- Hiệu trưởng duyệt kinh phí trên cơ sở đề xuất của Hội Chữ thập đỏ.
- Đề nghị Hiệu trưởng chỉ đạo các tổ trưởng chuyên môn của các tổ có cá nhân đăng ký hiến máu tình nguyện bố trí dạy thay các tiết dạy ngày thứ Bảy (…….) để đảm bảo hoạt động dạy và học bình thường.
5. Dự trù kinh phí
- Tổng dự trù kinh phí:                          đồng, trong đó:
+ Kinh phí nhà trường:                          đồng;
+ Kinh phí Hội Chữ thập đỏ:                  đồng;
(Có bảng dự trù kinh phí kèm theo Kế hoạch này).
III. Tổ chức thực hiện
- Ban Chấp hành Hội Chữ thập đỏ Trường xây dựng kế hoạch; phối hợp với Công đoàn Trường vận động CB, GV, NV đăng ký hiến máu đợt I;
- Đề nghị BGH, các tổ chuyên môn tạo điều kiện thuận lợi cho các cá nhân tham gia hiến máu hoàn thành nhiệm vụ;
- Các cá nhân đã đăng ký thực hiện các quy định về hiến máu để đảm bảo chất lượng và số đơn vị máu đã được huyện giao chỉ tiêu; phấn đấu hiến máu vượt kế hoạch.
Trên đây là Kế hoạch Tổ chức hiến máu tình nguyện đợt I năm 2019 của Hội Chữ thập đỏ Trường THPT Nam Trà My. Đề nghị các cá nhân đã đăng ký thực hiện tốt kế hoạch; BGH và các tổ chức, bộ phận liên quan tạo điều kiện thuận lợi để các cá nhân đăng ký hiến máu hoàn thành tốt nhiệm vụ./.

	Nơi nhận:
	TM. CHI HỘI CHỮ THẬP ĐỎ
CHỦ TỊCH

	- Hiệu trưởng (để phê duyệt);
- Các PHT (để báo cáo);
- CB-GV-NV trường (để thực hiện);
- Lưu: Hội CTĐ, VT.

	Duyệt của Hiệu trưởng

DỰ TRÙ KINH PHÍ
Tổ chức Hiến máu tình nguyện đợt  I - 2019
Trường THPT Nam Trà My
(Kèm theo Kế hoạch  số……./KH-CTĐ,  ngày  …. tháng … năm 2019)
                                                                                                                                     Đơn vị tính: VNĐ
	TT
	NỘI DUNG CHI
	SỐ LƯỢNG
	ĐƠN GIÁ
	DỰ TOÁN

	1
	Nước uống

	2
	Xe đưa đón

	3
	Bồi dưỡng các tình nguyện viên hiến máu

	200.000

TỔNG KINH PHÍ DỰ TRÙ

	…

	(Bằng chữ:………………………………………………………….. đồng)

        Duyệt của Hiệu trưởng:                                        Người lập dự toán:
                                                                                           (Ký, ghi rõ họ tên)